REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL STEFAN VODA
CONSILIUL LOCAL ERMOCLIA

DECIZIE nr. 9/1
din ,, 14 ” decembrie 2022

Cu privire la aprobarea si punerea in aplicare
a taxelor locale pentru anul 2023

In conformitate cu Titlul VII »laxele locale’ din Codul fiscal al Republicii
Moldova nr.1163-XIII din 24.04.1997;

in baza art.18 a Legii 100 din 22.12.2017 privind actele normative;
in baza art. 14 alin. 2), lit.a), art. 19, alin. 4) al Legii Republicii Moldova privind administratia
publica locala nr. 436 —XVI din 28.12.2006, consiliul local DECIDE:

1 Se stabilesc taxele locale pe teritoriul satului Ermoclia pentru anul 2023, dupa cum
urmeaza:
1.1. Taxele locale, cotele si inlesnirile fiscale ce se pun in aplicare pentru anul 2023 pe
teritoriul satului Ermoclia (anexa 1).
1.2. Cotele taxei pentru unitatile comerciale si/sau de prestiri servicii (anexa 2).
1.3. Cotele taxei pentru prestarea serviciilor de transport auto de cilatori pe teritoriul satului
Ermoclia (anexa 3).
2.Se imputerniceste primarul satului Ermoclia, dl Mihail Turcan de a asigura controlul
asupra executdrii prezentei decizii.
3 Prezenta decizie se aduce la cunostinta:
Specialistului In problemele perceperii fiscale;
Primarului satului Ermoclia;
Directia deservire fiscala Causeni:
Popularizarea prin afisare pe panoul informativ;
Publicarea in Registrul Actelor kqcale

Presedintele sedintei
(Contrasemneazd)
Secretarul consiliului local

Railean Alexandru

Miaun Natalia


admin
Выделение

admin
Выделение

admin
Выделение


